quiliini pendere tenebantur, iis remitteretur, ut docet Lysias in oratione contra Sostratum de contumelia, et quidem recte hæc oratio Lysiaz tribuitur.

CXV. CONTRA TELAMONEM, modo genuina sit oratio.

220.

Eunidae. Lysias in oratione contra Telamonem, modo genuina sit oratio. Genti cuidam apud Athenienses nomen erat Eunidarum, qui quidem erant κιθαρωδοὶ sacrorum usibus inservientes.

221.

Κάθετος, agnus qui in mare demittitur. Lysias contra Telamonem. Dissertuit de eo agno Melito libro primo de familiis Atheniensium.

CXVI. CONTRA TIMOTHEUM DE PRODITIONE,

modo genuina sit oratio.

222.

Conscripsit Lysias duas orationes etiam Iphicrati; alteram adversus Harmodium, alteram vero proditionem accusanti Timotheum, atque utrumque adversarium vicit.

venisse videatur. Cum hac sententia conjunctum est, ut Iphicratem non ipsum in judicio adfuisse, sed causam a Callistrato solo oratam esse putem. Sequitur, ut etiam hanc orationem declamationem in scholæ umbra elaboratam fuisse censeam. Tempora Lysiae non obstare, quominus genuinam habeamus, nuper F. Vater demonstrare conatus est et persuasit C. Rehdantzio l. d. p. 171. Mihi Vatri argumenta Dionysium erravisse non videntur ostendere : sed hoc alio loco mihi demonstrandum erit. » SAURPIUS.

CXVII. ΠΡΟΣ ΤΙΜΩΝΑ.

223.

Suidas : Ἐσχηματισμένος· ὁ προσποιητὸν τρόπον ἔχων καὶ δοκῶν εἶναι κόσμιος. Ὡς παρὰ Λυσία ἐν τῷ πρὸς Τίμωνα· « οἱ δ' ἀλαζονεύονται μὲν Τίμωνι παρακλησίως καὶ ἐσχηματισμένοι περιέρχονται, ὥσπερ οὗτος. » Timonem esse notum illum hominum osorem censent Bergkiius et Saurpius.

CXVIII. ΠΡΟΣ ΤΙΜΩΝΙΑΔΗΝ.

224.

Idem : Διάθεσις καὶ διατίθεσθαι. Ἐκάτερον αὐτῶν κείται ἐπὶ τοῦ διαθήκας γράφειν. Ἰσαίος ἐν τῷ πρὸς Ἀριστογέιτονα· « Μετὰ ταύτην τὴν ἀπόκρισιν εἴτραν διαθήκην ἐκόμισαν, ἣν ἔρασαν Ἀρχέπολιν ἐν Λήμῳ διαθέσθαι. » Καὶ Λυσίας ἐν τῷ πρὸς Τιμωνίδη· « Πῶς δ' ἂν τῆς διαθέσεως τοῦ τετελευτηχότος ἀμείψαιμεν, ἣν ἑκαίνοις δίδετο οὐ παρανοῶν οὐδὲ γυναικὶ πιεσθείς; » Eadem Ulpianus ad Demosthen. or. 2 p. 14 ed. Lutet.

CXIX. ΚΑΤΑ ΤΙΣΙΑΔΟΣ.

« Tisidem αἰτίας videri accusatum esse Reiskius ad Dionys. 6 p. 1154 et M. Meier de lite attica p. 547 monuerunt. » S.

CXVII. ADVERSUS TIMONEM.

223.

Ἐσχηματισμένος, qui simulatos mores habet, et modestus esse videtur; ut apud Lysiam in oratione contra Timonem : « Illi vero Timonis in modum sese jactant, et simulatis moribus circumeunt, ut ille. »

CXVIII. ADVERSUS TIMONIDEM.

224.

Διάθεσις testamentum, et διατίθεσθαι, testamentum scribere. Isaeus in oratione adversus Aristogitonem : « Post hoc responsum alterum testamentum attulerunt, quod ab Archepoli in Lemno conditum dicebant. » Et Lysias in oratione adversus Timonidem : « Cur enim testamentum defuncti negligamus, quod ille neque a sana mente alleme, neque ab uxore corruptus fecit? »